
Arbetsfördelning på Stöckecupen 
LÖRDAG 17/3 DRAGONHALLARNA 

 

Nu är det dags för oss att anordna cup igen och arbetsuppgifterna är fördelade så att alla föräldrar i 
Eld-gruppen får vara med och bidra. Vi försöker se till att arbetet under året fördelas jämt på alla 
barn/föräldrar.  

OBS! Passar inte era tider eller arbetsuppgifter måste ni själva ansvara för att byta med någon 
annan samt meddela detta till mig (Anna Lidström)! Detta är väldigt viktigt för att de ska fungera! 

Anna L levererar bord/stolar, städutrustning, varor, växelkassa mm.  

Ni som har lottvinster att skänka, hör av er till mig eller Tobbe. 

Arbetstid Fikaförsäljning Namn: 
10:00-13:00 Pass 1: Fanny N, Felicia/Rasmus, Leo G 
13:00-16:00 Pass 2: Alva C, Filip L, Johanna G 

 

Pass	1: Börja koka korv och brygga kaffe, duka upp fika, sälja fika och ev. lotter 

Pass	2:	Sälja fika och lotter,	städa bort fikat och kolla toaletter och tömma sopor. 
För allas trevnad och laganda: Ingen åker förrän allt ser ok ut. 
Bord, stolar, kaffebryggare etc ska på söndagen nyttjas av Lavagruppen (09/10) som arrangerar 
kidsvolleybollcupen. Dessa diskas/torkas av och ställs in i förråd i hallen. 

Se till att korv och varma mackor finns färdiga hela tiden. 

BAKA: 
Lämna senast kl 9:00 på Dragonhallarna (eller till någon annan som ska till cupen på lördag) 

40 st chokladbollar ca 4-5 cm stora 
Ali Reza Heydari, Astrid Åström, Liv Sundkvist 

30 st muffins eller långpannekakor 
Alice Larsson/Yasmine Rönnholm, Disa Hållander*, Elias Mårtensson, Vilmer Svensson*, Miranda 
Vestling,  Vilmer Söderberg,  
*bakar mjölkfritt 

Varma smörgåsar 
Disa 

Ni som bakar mjölkfritt märk era burkar med ”mjölkfritt”. Kom ihåg att mjökfritt inte är samma som 
laktosfritt! Vi önskar att ni lägger fikabrödet färdigskuret i bitar i burkar eller på brickor, INTE på 
plåtar. Om ni vill ha tillbaka överblivet fikabröd eller burkar så ska det hämtas på slutet av dagen, 
annars slängs det. 

Ser fram emot en trevlig cup och mycket pengar till lagkassan! 

Mvh 
Anna 070 – 239 91 26 
och tränarna 


